[image: image1.png]

Российская Федерация

  Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
30 марта 2023 года                                                                               № 396

Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций города Новошахтинска

                                                                                                            Принято Новошахтинской

          городской Думой

                                                                                              30 марта 2023 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения муниципальных образовательных организаций города Новошахтинска квалифицированными педагогическими кадрами, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций города Новошахтинска согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

                        Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем городской Думы –
главой города
30 марта 2023 года